P Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit

KONTRATE -FURNIZIM

TITULLI: Furnizim i automjeteve te institucionit me goma verore
Numri identifikues: 611-26-3067-147 Nr i arkivit 02-400- A 6’52 (&) i Pergaditur ne Gllogoc: 12.05.2026

PALET NE MARREVESHJE
1.KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga Gentiana Qela, Zyrtar i Prokurimit ( mé tutje “Punédhénés”)
2.8ami R. Demaku B.I - té cilin e pérfagéson Sami Demaku ;Drejtor (me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA

Lénda e kontratéss dubet 1é jeti kryerja e FURNIZIMEVE s né vijims : Furnizim i automjeteve te institucionit me goma verore

1.1 Procedurén pér vleré minimale éshté kryer nga Zyra e Prokurimit
1.2 Kontraktuesi duhet € jeté né pajtueshmér té ploté me afater e Kushteve ¢ pagesés sé furnizimeve
1.3 Vendiidorézim - pranimit t¢ furnizimit do té jeté: Zyra e Planifikimit Urban dhe Mbrojtje te Mjedisit
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimit do té jeté : 3 dite
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 924.00 € NENTEQIND E NJEZET E KATER EURO ).
3.1 Cmimii pérmendur mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht — furnizuesir
Pagesa do té behet sa ma shpejté qé éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t€ béhet né Furo. Kontraktuesi —

furnizuesit éshté i obliguar qé pas kryerjes sé¢ furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé té shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE
4.1 Nése nuk mund t€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t& mosmarréveshijes, secila
palé mund t€ kérkojé ose vendim nga gjvqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté ¢ mundur té zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do t€ dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

Neni5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e

kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet té dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin

Emri: Sami Demaku

Pozita: DREJTOR

Nénshkrimi: P - :
%M / QP> AN

Data: - : N

t 12052004

Vula {{ PER Vil
\ 1

\




PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER FURNIZIM ME GOMA VERORE

FURNIZIMI | AUTOMIJETEVE TE INSTITUCIONIT KOMUNAL ME GOMA VERORE: ADMINISTRATA dhe QPS.

mimi oo %
Inch k N Sasi ¢ 3 Cmimi total | Totali né
" imi jesia [ Sasia ér {2 T
: e _ u 7 Pér njési Euro
njesi
17 Goma verore dimensionet e gomés 235/65 R17 nji vetur copé 4
15 Goma verore dimensionet e gomavé 185/65R15 nji vetur O 4
15 Goma verore dimensionet e gomavé 185/55R15 nji vetur copé 4
16 Goma verore dimensionet e gomavé 205/55R16 nji vetur copé 4
Totali 16 0.00 :

Plani dinamik pérfshin 2 dit

Te gjitha gomat verore duhet te jené té cilésisé se larté mé CE: Viti i prodhimit 2026.

Né ¢mim té pérfshihet edhe montimi dhe ballancimi i gomave verore.

Garancioni i gomave dy vite.
Pérpilusi i paramases:

Drejtoria e Administratés - Sadik Tahiraj

€ pune pér furnizim me goma verore,pasé hyrjes né fuqi té kontratés.




